会館移転のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　このたび　令和６年４月１日（月）より会館を下記の通り
移転することになりました
これを機会に地域経済発展のため　なお一層の努力をいたす
所存でございますので今後とも変わらぬご支援を賜りますよう
お願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬　具
　2024 年３月吉日

◎会館移転に伴い、３月11日（月）～ 29日（金）は旧会館での業務は縮小営業とさせていただきますので、
　ご来所の際は、お電話（0742-26-6222）の上お越しいただきますようお願い申し上げます。

令和６年（2024年）４月１日（月）
〒631-8586
奈良市西大寺南町8番33号
0742-52-1777（代）
0742-52-3111
（移転により電話・FAX番号が変更となります）

▶
▶

▶
▶

新会館への移転日
移 転 後 の 住 所

移転後の電話番号
移転後のFAX番号

奈良商工会議所

近鉄奈良線

近鉄橿原線

公園

らくじ苑

YMCAなら保育園

KINSHO
西大寺店 南都銀行西大寺駅

南出張所

ココカラファイン奈良西大寺
郵便局

交番

〶

×

ローソン

ならファミリー
サンワシティ西大寺

西大寺
卍

南出口

N

大和西大寺駅

新会館